出租司机求职简历模板怎么写一乙方(出租方)：一、根椐《中华人民共和国经济合同法》有关规定，为明确双方设备租赁过程、双方义务和经济等，经协商达成共识签订本合同。二、租赁期限自20xx年6月5日至20xx年9月4日止，租赁期限为3个月，不足3个...
出租司机求职简历模板怎么写一
乙方(出租方)：
一、根椐《中华人民共和国经济合同法》有关规定，为明确双方设备租赁过程、双方义务和经济等，经协商达成共识签订本合同。
二、租赁期限自20xx年6月5日至20xx年9月4日止，租赁期限为3个月，不足3个月按3个月计算，超出天数按每天4700结算。
三、付款方式：进场后甲方应提前支付乙方月租费的70%，98000元(玖万捌仟元整)乙方按月提交结算报告，经甲方经办人确认后按月支付，机械进出场费用均由乙方承担。
四、甲方责任：
1、甲方根据需要应提前1天通知乙方准备设备的进出场。
2、甲方按照施工实际需要提供国标的汽车泵燃油。
3、甲方在承租期内提供驾驶人员食宿。
4、甲方不得违章指挥、违章操作。
5、甲方需给乙方每月提供48小时的维修保养时间，乙方需提前通知甲方。
五、乙方责任：
1、按照甲方要求如期完成设备进场、调试以及报监理及相关单位的相关手续，确保汽车泵按期使用。
2、每台汽车泵应保24小时正常运转，每天至少配备2名泵工。